منزوی، احمد، فهرست مشترک نسخه‌های خطی فارسی پاکستان، اسلام‌آباد، مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان، ۱۳۷۵-۱۳۶۲ ه.ش، ۱۴ ج.
۶. نوشاهی، عارف، بهارت مین مخطوطات کی فهرستین، لاهور، مغربی پاکستان اردو اکیدمی، ۱۹۸۸ م.
۷. _____، کتاب‌شناسی توصیفی فهرست‌های نسخه‌های خطی پاکستان و بنگلادش، قم، کتابخانه بزرگ حضرت آیت‌الله مرعشی نجفی، ۱۳۸۳ ه.ش / ۱۴۲۵ ه.ق / ۲۰۰۴ م، ۱۲۸ ص.

ب. منابع اروپایی

1. Storey, Ch. A. *Persian Literature, A Bio-Bibliographical Survey*, Vol. 1-5, 1927-1994, London: Royal Asiatic Society.
2. Khalidi, Omar. "A Guide to Arabic, Persian, Turkish and Urdu Manuscript Libraries in India", in: *Mela Notes*, 75-76 (Fall 2002 - Spring 2003), 59pp.